Действие настоящего разрешения
продлено
до “ 11 ” 03 20 22 г.

Начальник отдела
архитектуры и

градостроительства местной
администрации г.о. Баксан

(должность уполномоченного
лица органа,

осуществляющего

г.

____ А.Ю. Нагоев____
(расшифровка подписи)

Къэбэрден-Балъкъэр Республикам
шыш Бахъсэн къалэм и
щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны
администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

ПОСТАНОВЛЕНЭ № _____

БЕГИМ № _____

2020 г.« t_»(Ж
О внесении изменений в разрешение на строительство
местной администрации городского округа Баксан
№ 07-302000-29-2017 от 26.02.2018г.

Рассмотрев обращение ООО "Новый город" (вх. №47-1693/1-14 от
25.09.2020г.), в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», местная администрация городского
округа Баксан п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в разрешение на строительство № 07-302000-29-2017 от
26.02.2018г. в следующей редакции:

Н аименование объекта капитального
строительства (этапа) в соответствии с
проектной докум ентацией

М ногоквартирны е ж илые дом а
№ 4(типЗа), № 5(типЗа), №  10 (тип За),

№ 6 (тип 1) со встроенными
неж илы ми помещ ениями,

№ 8 (тип 1) со встроенными
неж илы м и помещ ениями,

№ 7 (тип2) со встроенными
неж илы м и помещ ениями,

№ 9 (тип 2) со встроенными
неж илы ми помещ ениями

Н аименование организации, выдавш ей
полож ительное заклю чение экспертизы
проектной докум ентации, и в случаях,
предусмотренны х законодательством
Российской Ф едерации, реквизиты  приказа об
утверж дении полож ительного заклю чения
государственной экологической экспертизы

ООО "П ромМ аш  Тест"

Регистрационны й номер и дата выдачи
полож ительного заклю чения экспертизы
проектной докум ентации и в случаях, № 77-2-1-3-0019-18
предусмотренны х законодательством  от 18 января 2018г.
Российской Ф едерации, реквизиты  приказа об
утверж дении полож ительного заклю чения
государственной экологической экспертизы

2. Остальные пункты разрешения на строительство местной администрации
городского округа Баксан № 07-302000-29-2017 от 26.02.2018г. оставить без
изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства А.Д. Хоконова.

Х.Х. Мамхегов